
 

Strona | 1  
 

ZP.271.12.2019                                                 
Augustów, dnia 05.04.2019  r. 

     - wszyscy wykonawcy – 
            - strona internetowa Zamawiającego- 

 
                        INFORMACJA O ZMIANIE TREŚCI SIWZ  

 
dotyczące „Zaciągnięcie kredytu długoterminowego wypłacanego w transzach do 

kwoty 27 995 067,00 złotych”. 

 

A. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień  

(tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z zm.) – dalej „ustawa Pzp”, Zamawiający  

– Gmina Miasto Augustów, ul. 3 Maja 60, 16-300 Augustów przekazuje treść 

zapytań dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) 

wraz z udzielonymi odpowiedziami. 

 

Pytanie: 
1. Prosimy o informację w jakiej części kwota kredytu jest przeznaczona na 

planowany deficyt, a jakiej wysokości na spłatę rat wcześniej zaciągniętych 
kredytów. 
Odpowiedź:  

Do kwoty 19.185.869 zł na sfinansowanie planowanego deficytu, 8.809.198 zł na 

spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 

 

Pytanie: 

2. Prosimy o informację, czy zostanie złożone oświadczenie o poddaniu się egzekucji, 

zgodnie z art. 777 k.p.c. , a koszty jego sporządzenia ponosi Zamawiający? 

Odpowiedź: 

NIE 

 

Pytanie: 

3. Czy Zamawiający potwierdza, że określona w SIWZ w punkcie 3.2.8 stawka bazowa 

dla kolejnych okresów obrachunkowych w okresie kredytowania będzie miała 

zastosowanie od 1-go dnia następnego miesiąca, z wyłączeniem pierwszego okresu 

obrachunkowego? 

Odpowiedź: 

TAK 

 

Pytanie: 

4. Czy Zamawiający potwierdza, iż przy naliczaniu odsetek w okresie kredytowania 

należy przyjąć kalendarz rzeczywisty ? 

Odpowiedź: 

TAK 



 

Strona | 2  
 

 

Pytanie: 

5. Prosimy o potwierdzenie, że za dzień spłaty kredytu lub odsetek przyjmuje się dzień 

faktycznego wpływu środków na rachunek banku oraz że w przypadku, gdy termin 

spłaty raty/kredytu określony w umowie, upływa w dniu ustawowo wolnym od 

pracy, albo niebędącym dniem roboczym, tj. dniem przypadającym od poniedziałku 

do piątku, w którym Oferent prowadzi działalność, uważa się, że termin spłaty 

kredytu został zachowany, jeżeli spłata kredytu nastąpiła w pierwszym dniu 

roboczym po terminie spłaty kredytu. 

Odpowiedź: 

TAK 

 

Pytanie: 

6. Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby za każdy dzień utrzymywania się zadłużenia 

przeterminowanego pobierane były odsetki przeterminowane w wysokości 

aktualnie obowiązujących maksymalnych odsetek określonych w ustawie z dnia 23 

kwietnia 1964 r. - Kodeks Cywilny? Jeśli nie to prosimy o propozycję z Państwa 

strony. 

Odpowiedź: 

NIE. Za każdy dzień utrzymywania się zadłużenia przeterminowanego pobierane 

będą odsetki od zadłużenia przeterminowanego w wysokości obowiązujących 

odsetek za opóźnienie określonych w ustawie z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks 

Cywilny. 

 

Pytanie: 

7. Prosimy o potwierdzenie, ze wszelkie zmiany umowy, w tym w szczególności 

zmiana terminów harmonogramów spłat i ich wysokości wymaga zgody obydwu 

stron. 

Odpowiedź: 

Wszelkie zmiany umowy, w tym w szczególności zmiana terminów 

harmonogramów spłat i ich wysokości dokonywane będą w formie aneksu do 

umowy 

 

Pytanie: 

8. Czy ewentualna zmiana terminów harmonogramu spłat i ich wysokości może 

spowodować wydłużenie okresu kredytowania? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie przewiduje na obecnym etapie zmiany harmonogramu spłat 

mogących spowodować wydłużenie okresu kredytowania 

 

Pytanie: 



 

Strona | 3  
 

9. Prosimy o potwierdzenie, że w związku z poczynionym zastrzeżeniem „przy czym 

ostatnia transza wpłynie na rachunek bankowy Zamawiającego nie później niż 

31.12.2019 r.”, dyspozycja Zamawiającego zostanie złożona wcześniej 

z zachowaniem odpowiedniego terminu. 

Odpowiedź: 

TAK 

 

Pytanie: 

10.  Czy Zamawiający dopuszcza, aby dyspozycja wypłaty środków była na wzorze 

Banku? 

Odpowiedź: 

TAK 

 

Pytanie: 

11. W związku z zawartym w SIWZ zastrzeżeniem możliwości zmiany: terminów i 
kwot spłat (nie dotyczy wcześniejszej spłaty) – prosimy o informację czy 
dopuszczają Państwo następujące postanowienie w umowie kredytu: „Wysokość i 
termin spłaty kredytu/raty kredytu mogą być, w szczególnie uzasadnionym 
przypadku, zmienione, w drodze aneksu do umowy, na pisemny wniosek 
kredytobiorcy złożony wraz z odpowiednim uzasadnieniem na 15 dni przed 
terminem płatności raty kapitałowej. Oznaczony czas przesunięcia raty 
kapitałowej nie może wykraczać poza okres 1 roku kalendarzowego w 
poszczególnych latach kredytowania. Rata kapitałowa, której termin spłaty został 
przesunięty, wchodzi w skład niespłaconej części kapitału i jest oprocentowana na 
zasadach określonych w umowie kredytu.”. 

Jeżeli nie dopuszczają Państwo powyższego postanowienia, to prosimy o złożenie 

propozycji analogicznego postanowienia. 

Odpowiedź: 

NIE. Zgodnie z postanowieniami SIWZ dopuszczamy możliwość wcześniejszej 

spłaty. Nie przewidujemy zmiany umowy w taki sposób, aby wydłużać okres spłaty 

poszczególnych rat zaciągniętego kredytu. 

 

Pytanie: 

12.  W przypadku inwestycji przewidzianej/-ych do finansowania wnioskowanym 
kredytem / emisją obligacji / inną ekspozycją kredytową oraz finansowanej / -ych 
dotacją /–ami z UE, prosimy o informację, czy założone dofinansowanie z UE 
wynika z zawartej umowy. 

1) jeżeli tak - prosimy o podanie łącznej kwoty, na jaką zostały zawarte umowy o 
dofinansowanie inwestycji będących przedmiotem SIWZu; 

2) jeżeli nie - prosimy o informację, czy w przypadku braku dotacji inwestycja 
będzie realizowana i z jakich źródeł. 

Odpowiedź: 



 

Strona | 4  
 

Kredyt planowany jest do zaciągnięcia na pokrycie deficytu budżetowego i spłaty 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych i 
zaciągniętych kredytów. 
 
Pytanie: 

13. Prosimy o informację, czy na Państwa rachunkach w bankach ciążą zajęcia 
egzekucyjne. Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty zajęć egzekucyjnych (w tys. 
PLN): 
Odpowiedź: 
NIE  

 
Pytanie: 

14. Prosimy o informację, czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania finansowe w 
bankach. Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty zaległych zobowiązań w bankach 
(w tys. PLN): 
Odpowiedź: 
NIE 

 
Pytanie: 

15. Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich 18 miesięcy był prowadzony u 
Państwa   program postępowania naprawczego w rozumieniu ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 
Odpowiedź: 
NIE 

 
Pytanie: 

16. Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich 36 miesięcy były prowadzone wobec 
Państwa za pośrednictwem komornika sądowego postępowania egzekucyjne 
wszczynane na wniosek banków. 
Odpowiedź: 
NIE 

 
Pytanie: 

17. Prosimy o informację, czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania wobec ZUS lub 
US. Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty zaległych zobowiązań wobec ZUS i US 
(w tys. PLN): 
Odpowiedź: 
NIE 

 
Pytanie: 

18. Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich dwóch lat została podjęta uchwała o 
nieudzieleniu absolutorium organowi wykonawczemu reprezentującemu Państwa 
jednostkę (wójt / burmistrz / prezydent, zarząd powiatu, zarząd województwa). 
Odpowiedź: 
NIE 

 
Pytanie: 



 

Strona | 5  
 

19. Prosimy o informację dotyczącą następujących pozycji długu Państwa według 
stanu planowanego na koniec bieżącego roku budżetowego: wartość zobowiązania 
ogółem według tytułów dłużnych (w tys. PLN): 
Odpowiedź: 
56.060.090,00 

 
Pytanie: 

20. Prosimy o informację dotyczącą następujących pozycji długu Państwa według 
stanu planowanego na koniec bieżącego roku budżetowego: wartość nominalna 
wymagalnych zobowiązań z tytułu poręczeń i gwarancji (w tys. PLN): 
Odpowiedź: 
0,00 

 
Pytanie: 

21. Prosimy o informację dotyczącą następujących pozycji długu Państwa według 
stanu planowanego na koniec bieżącego roku budżetowego: wartość nominalna 
niewymagalnych zobowiązań z tytułu poręczeń i gwarancji (w tys. PLN): 
Odpowiedź: 
0,00 

 
Pytanie: 

22. Prosimy o informację dotyczącą następujących pozycji długu Państwa według 
stanu planowanego na koniec bieżącego roku budżetowego: wartość kredytów i 
pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych z budżetu państwa (w tys. PLN): 
Odpowiedź: 
0,00 

 
Pytanie: 

23. Prosimy o informację dotyczącą następujących pozycji długu Państwa według 
stanu planowanego na koniec bieżącego roku budżetowego: wartość kredytów i 
pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych z innych źródeł (w tys. PLN): 
Odpowiedź: 
0,00 

 
Pytanie: 

24. Prosimy o informację, czy w przeszłości wystąpiły lub planowane są przejęcia z 
mocy prawa przez Państwo zadłużenia: 

- po podmiocie, dla którego Państwo byli podmiotem założycielskim, 

- na podstawie umowy z wierzycielem spółki prawa handlowego,  

- stowarzyszenia, 

tj. Państwo wstąpili/wstąpią na miejsce dłużnika, który został/zostanie z długu 
zwolniony. 
Odpowiedź: 
NIE 



 

Strona | 6  
 

 
Pytanie: 

25. Czy Zamawiający posiada zaangażowanie kapitałowe w spółkach powiązanych 
(nazwa i Regon), jeśli tak to jaka jest wysokość zaangażowanego kapitału i % 
udział Miasta w kapitale podstawowym danej Spółki? 
Odpowiedź: 

Na kwotę 38.538.500,00 zł składają się udziały w następujących spółkach: 

- Wodociągi i Kanalizacje Miejskie sp. z o.o.(REGON: 790058186) – 19.045.500,00 
zł – 100%, 

- Augustowskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego KODREM sp. z o.o. 
(REGON: 790505432)– 10.294.000,00 zł – 100%, 

- Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej GIGA sp. z o.o. (REGON: 
790272301) – 4.262.000,00 – 100%, 

- Przedsiębiorstwo Transportowe Necko sp. z o.o. (REGON: 790192625) – 
4.474.500,00 zł – 82,88%, 

- Biom sp. z o.o. (REGON: 052196095) – 462.500,00 zł – 2,5207% 
 
Pytanie: 

26. Czy Zamawiający udzielał wsparcia lub zamierza udzielić w postaci pożyczek, 
poręczeń, gwarancji podmiotom powiązanym (wg nazwy), jeśli tak to w jakiej 
wysokości i jaki jest termin spłaty/ obowiązywania poręczenia. 
Odpowiedź: 
NIE 

 
Pytanie: 

27. Z czego wynika planowany wzrost dochodów ogółem w 2019 w relacji do 
dochodów wykonanych w 2018r , a jednocześnie spadek dochodów bieżących ? 
Odpowiedź: 
Planowany wzrost dochodów ogółem w 2019 roku w relacji do dochodów 
wykonanych w 2018r wynika z planowanej realizacji zadań inwestycyjnych 
współfinansowanych ze środków UE i wynikających z tego wpływów. Planowany 
spadek dochodów bieżących w 2019 roku w relacji do dochodów bieżących 
wykonanych w 2018r wynika m.in. z planowanym mniejszym otrzymaniem dotacji 
celowych z budżetu państwa a także spadkiem wpływów związanych z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska (wysokość 
dotacji celowych z budżetu państwa zmienia się o czym jesteśmy informowani 
przez odpowiednie instytucje w trakcie trwania roku budżetowego). 

 
Pytanie: 

28. Z czego wynika planowany wzrost wydatków ogółem i bieżących w 2019 w relacji 
do wydatków tego samego rodzaju osiągniętych w 2018r ? 
Odpowiedź: 
Wydatki ogółem obejmują wydatki bieżące i majątkowe. Wzrost wydatków 
majątkowych wynika z przyjętego wykazu zadań majątkowych. Wydatki bieżące są 
wyższe w zw. z wzrostem planowanych wydatków bieżących na 2019r. w 
poszczególnych pozycjach klasyfikacji budżetowej. Szczegóły ujęte są w projekcie 
uchwały budżetowej na 2019r. 



 

Strona | 7  
 

 
Pytanie: 

29. Z czego wynikają planowane wyższe dochody i wydatki majątkowe w relacji do 
wykonania za 2018r ? 
Odpowiedź: 
Planowany wzrost dochodów i wydatków majątkowych w 2019 roku w relacji do 
wykonania w 2018r wynika z planowanej realizacji zadań inwestycyjnych 
współfinansowanych ze środków UE i wynikających z tego wpływów. 

 
Pytanie: 

30. Jakiego rodzaju majątek planowany jest do sprzedaży w 2019r. 

Odpowiedź: 

Majątek planowany do sprzedaży w 2019 roku: 
a) lokale mieszkalne na wniosek najemców - 500.000,00 zł, 
b) działka nr 5014 o pow. 0,0453 ha - ul. Świerkowa - 56.000,00 zł, 
c) działka nr 1047/8 o pow. 0,0562 ha - ul. Świerkowa - 86.000,00 zł, 
d) działka nr 2195/3 o pow. 0,0419 ha - ul. Miła - 87.000,00 zł , 
e) działki na terenie Suwalskiej Specjalnej Strefie Ekonomicznej, podstrefa 

Augustów - 3.633.613,00 zł. 

Łącznie 4.362.613,00 zł; 
 

Pytanie: 
31. Czy majątek przeznaczony do sprzedaży w 2019r. został jednoznacznie określony 

oraz wyceniony i na jaką kwotę. 
Odpowiedź: 

Majątek planowany do sprzedaży w 2019 roku: 
a) lokale mieszkalne na wniosek najemców - 500.000,00 zł, 
b) działka nr 5014 o pow. 0,0453 ha - ul. Świerkowa - 56.000,00 zł, 
c) działka nr 1047/8 o pow. 0,0562 ha - ul. Świerkowa - 86.000,00 zł, 
d) działka nr 2195/3 o pow. 0,0419 ha - ul. Miła - 87.000,00 zł , 
e) działki na terenie Suwalskiej Specjalnej Strefie Ekonomicznej, podstrefa 

Augustów - 3.633.613,00 zł. 
Łącznie 4.362.613,00 zł; 

 
Pytanie: 

32. Na jaką łączną kwotę zostały ogłoszone przetargi na sprzedaż majątku w roku 
bieżącym ? 

Odpowiedź: 

W roku bieżącym ogłoszono przetargi na sprzedaż majątku na łączną kwotę  
1.483.634,61 zł; 

 
Pytanie: 

33. Jaki jest aktualne wykonanie dochodów ze sprzedaży majątku za bieżący okres. 
Odpowiedź: 
Aktualne wykonanie dochodów ze sprzedaży majątku to kwota 370.070,35 zł. 

 
 



 

Strona | 8  
 

Pytanie: 
34. Prosimy o wyjaśnienie, co stanowią pozostałe należności wymagalne wg stanu na 

31/12/2018r. oraz jakie Miasto podejmuje działania w celu ich odzyskania. 
Odpowiedź: 

Należności wymagalne na koniec 31.12.2018r. dotyczą m.in.: zaległości w podatku 
od nieruchomości, od środków transportowych, opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi – osób prawnych i fizycznych, opłaty uzdrowiskowej, 
wieczystego użytkowania, zadań zleconych (należności alimentacyjne), należności 
od urzędów skarbowych. 

W celu odzyskania powyższych wierzytelności Miasto prowadzi systematyczne 
czynności windykacyjne, takie jak wystawienie upomnień, wezwań do zapłaty oraz 
tytułów egzekucyjnych. Ponadto należności te zabezpieczane są poprzez 
wpisywanie hipotek na nieruchomościach dłużników. 

 
Pytanie: 

35. Czy w przypadku braku opinii RIO o możliwości spłaty planowanego kredytu do 
dnia złożenia ofert, Zamawiający wyraża zgodę aby dostarczenie pozytywnej opinii 
RIO o możliwości spłaty wnioskowanego kredytu stanowiło warunek podpisania 
umowy kredytu? 
Odpowiedź: 
TAK 

 
36. Pytanie: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na składanie w Banku w okresach kwartalnych 
sprawozdań finansowych (Rb-NDS, Rb-Z, Rb-N, Rb-27S i Rb-28S) oraz informacji i 
dokumentów niezbędnych do oceny jego sytuacji ekonomiczno-finansowej? 
Odpowiedź: 
Sprawozdania finansowe (Rb-NDS, Rb-Z, Rb-N, Rb-27S i Rb-28S) oraz Zarządzenia 
Burmistrza Miasta Augustowa i Uchwały Rady Miejskiej w Augustowie wpływające 
na budżet publikowane są na bieżąco na Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Miejskiego w Augustowie. W razie potrzeby uzupełnienia informacji i dokumentów 
niezbędnych do oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej wyrażamy zgodę na ich 
złożenie w miarę możliwości w Banku. 

 
37. Pytanie: 

Czy zmiana umowy będzie możliwa w przypadku wystapienia jednej z okoliczności 
wymienionych poniżej: 
a) zmiany sytuacji finansowej Zamawiającego, 
b) zmiany obowiązujących przepisów prawa, 
c) pogorszenia sytuacji finansowej Zamawiającego, powodującej zagrożenie 

terminowej spłacie kredytu, 
Odpowiedź: 
TAK 

 
Pytanie: 

38. Czy zmiana dopuszcza, że warunki wprowadzenia zmian do umowy będą 
nastepujące: 



 

Strona | 9  
 

a) zmiana może być inicjowana na wniosek Banku bądź Zamawiającego, a strona 
wnioskująca zobowiązana jest do jej szczegółowego uzasadnienia oraz 
wskazania podstawy prawnej i umownej, 

b) zmiana musi uzyskać aprobatę obu stron, zmiana musi być wprowadzona w 
formie pisemnej pod rygorem nieważności. 

Odpowiedź: 
TAK 

 
Pytanie: 

39. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie przez Bank kredytu ze 
środków pochodzących z Europejskiego Banku Inwestycyjnego (EBI)? Jeśli tak, w 
celu ustalenia jaka część kredytu może zostać objęta finansowaniem kredytu z EBI, 
prosimy o wskazanie następujących informacji: 

Nazwę przedsięwzięcia:___________________________________________________________ 
a) przewidywaną datę rozpoczęcia i zakończenia :______________________________________ 
b) informację czy Zamawiający ma możliwość odzyskania podatku VAT dla 

inwestycji (tzn. czy koszty rozliczane będą w kwotach netto czy 
brutto):__________________________________________ 

c) całkowity koszt inwestycji brutto i netto:____________________________________________ 
d) źródła finansowania przedsięwzięcia, w podziale na: 

– Środki własne:__________________________ 
– Kredyt:________________________________  
– Dotacja UE:____________________________ 
– Inne (jakie?):___________________________ 

e) Informację, czy w ramach przedsięwzięcia planowany jest zakup używanych 
środków trwałych, jeśli tak w jakiej kwocie? 
(tak/nie):________________________________ 

f) Informację, czy dla przedsięwzięcia konieczne jest sporządzenie analizy 
oddziaływania na środowisko. Jeśli analiza jest konieczna, jaki jest etap prac nad 
raportem Oceny Oddziaływania na Środowisko? 
(tak/nie):____________________________ 

g) Liczbę osób zatrudnionych przez Zamawiającego?_____________________ 
Odpowiedź: 
NIE 

 
Pytanie: 

40. Prosimy o udostępnienie opinii RIO o możliwości spłaty przedmiotowego kredytu 
Odpowiedź: 
Opinia zostanie opublikowana w momencie jej uzyskania 

 
Pytanie: 

41. Prosimy o udostępnienie opinii RIO z wykonania budżetu za rok 2018 
Odpowiedź: 
Opinia zostanie opublikowana w momencie jej uzyskania 

 
 
 
 



 

Strona | 10  
 

Pytanie: 

                  Kwoty zaangażowań prezentowane są w PLN według stanu na dzień (rrrr-mm-dd) – prosimy o dane za 
ostatni zakończony i rozliczony miesiąc: 

31/03/2019 

Lp. 

Nazwa podmiotu 
(np. bank, NFOŚ, 

WFOŚ, firma 
leasingowa, 

firma 
factoringowa) 

Waluta 
zadłużenia 

Typ długu  (kredyt, 
wykup 

wierzytelności, 
obligacje, leasing, 

factoring, 
pożyczka, 
udzielone 

poręczenie, 
udzielona 

gwarancja, list 
patronacki) 

Data 
zawarcia 
umowy 

Kwota 
zadłużenia 

(bilansowego)1 

Kwota 
zadłużenia 

(pozabilansow
ego)2 

Data 
całkowitej 

spłaty 

1 PEKAO S.A. PLN KREDYT 06.09.2011 3.170.008,00 3.170.008,00 31.12.2021 

2 
BANK OCHRONY 
ŚRODOWISKA SA 

PLN KREDYT 30.10.2012 5.180.016,00 5.180.016,00 31.12.2023 

3 PEKAO S.A. PLN OBLIGACJE 19.12.2013 8.610.000,00 8.610.000,00 23.12.2023 

4 

BANK 

GOSPODARSTWA 

KRAJOWEGO 
PLN KREDYT 06.09.2017 8.084.209,00 8.084.209,00 31.12.2027 

5 
BANK POLSKIEJ 

SPÓŁDZIELCZOŚCI 
S.A. 

PLN KREDYT 03.10.2018 8.200.806,00 8.200.806,00 31.12.2031 

Razem 33.245.039,00 33.245.039,00 
 

 
 

B. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się 
integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą 
wiążące przy składaniu ofert. 
 

C. Na podstawie art. art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) – dalej „ustawa Pzp”, 
Zamawiający – Gmina Miasto Augustów, ul. 3 Maja 60, 16-300 Augustów 
zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) 
w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego: 

 

w Rozdziale nr 3, w pkt 3.1. SIWZ przed zmianą jest: 

Przedmiotem zamówienia jest usługa  zaciągnięcia kredytu wypłacanego 

w transzach do kwoty 27 995 067,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie deficytu 

budżetowego oraz spłatę rat wcześniej zaciągniętych kredytów. 

 

w Rozdziale nr 3, w pkt 3.1. SIWZ po zmianie jest: 

Przedmiotem zamówienia jest usługa zaciągnięcia kredytu wypłacanego w 

                                                           
1 Przez zaangażowanie bilansowe rozumie się kwotę wypłaconego zaangażowania 
2 Przez zaangażowanie pozabilansowe rozumie się kwotę jeszcze nie wypłaconego zaangażowania oraz kwoty 

niewymagalnych i wymagalnych  poręczeń i gwarancji 



 

Strona | 11  
 

transzach do kwoty 27.995.067,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie deficytu 

budżetowego oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów 

wartościowych i zaciągniętych kredytów. 

 

w Rozdziale nr 3, w pkt 3.2. SIWZ przed zmianą jest: 

3.2.18. Na wekslu i deklaracji wekslowej zostanie zamieszczona kontrasygnata 

Skarbnika Miasta Augustowa. 

3.2.19. Waluta PLN. 

 

w Rozdziale nr 3, w pkt 3.2. SIWZ po zmianie jest: 

3.2.18. Na wekslu i deklaracji wekslowej zostanie zamieszczona kontrasygnata 

Skarbnika Miasta Augustowa. 

3.2.19. Za każdy dzień utrzymywania się zadłużenia przeterminowanego pobierane 

będą odsetki od zadłużenia przeterminowanego w wysokości 

obowiązujących odsetek za opóźnienie określonych w ustawie z dnia 23 

kwietnia 1964 r. - Kodeks Cywilny. 

3.2.20. Waluta PLN. 

 

D. Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert, tym samy zmianie 
ulegają zapisy SIWZ odnośnie terminów, określone w rozdziale 11 SIWZ,  
a mianowicie:   

 

w rozdziale 11 pkt. 11.2 i 11.3 SIWZ przed zmianą jest: 
 

11.2. Termin składania ofert upływa w dniu 07.05.2019 r. o godz. 10:00. 

11.3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 07.05.2019 r. o godz. 11:00 w siedzibie 

Zamawiającego: Urząd Miejski w Augustowie, ul. 3 Maja 60,  

16-300 Augustów, pokój Nr. 26 (Sala konferencyjna). 

 

w rozdziale 11 pkt. 11.2 i 11.3 SIWZ po zmianie jest: 
 

11.2. Termin składania ofert upływa w dniu 09.05.2019 r. o godz. 10:00. 

11.3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 09.05.2019 r. o godz. 11:00 w siedzibie 

Zamawiającego: Urząd Miejski w Augustowie, ul. 3 Maja 60,  

16-300 Augustów, pokój Nr. 26 (Sala konferencyjna). 

 

E. Powyższa zmiana treści SIWZ powoduje zmianę treści ogłoszenia  

o zamówieniu Nr 2019/S 060-139281 w sekcji:  

 II.1.4) Krótki opis 

 IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału, 

 IV.2.7) Warunki otwarcia ofert. 
 



 

Strona | 12  
 

Sprostowanie zmian zostało przekazane w dniu 05.04.2019 r. do Dziennika 

Urzędowego Unii Europejskiej. 
 

F. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian. 

 

 

BURMISTRZ 

Mirosław Karolczuk 

…………………………………………………………………….. 
(Kierownik Zamawiającego) 


